Pouso Alegre, 08 de Março de 2001.

Ofício Nº 315/2001

Prezado Senhor,

Pelo presente, solicito os bons préstimos de V.Sa. para com o Sr. Geraldo Alves Ribeiro, que está necessitando, em caráter de urgência, que seja efetuada a ligação de água e esgoto em sua casa, na Avenida Principal, Lote 06, quadra 14, nº 350, no Loteamento Cidade Vergani, valendo ressaltar que o mesmo possui toda a documentação pertinente, da Prefeitura Municipal.

Esperando poder contar com a valiosa atenção de V.Sa., antecipo sinceros agradecimentos à atenção que for dispensada ao pedido em tela, prevalecendo-me do ensejo para manifestar renovados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

DANIEL DIAS (MARCO AURÉLIO ALVES COSTA)

Vereador

Ilmo. Sr.

Engº Luiz Henrique Coelho Altíssimo

Responsável pelo sistema de Pouso Alegre - COPASA

Pouso Alegre-MG
PAGE